東京都加盟チーム代表者各位

　　　　　東京都少年サッカー連盟第３ブロック

　　　　　　　　委   員   長　　柏﨑　正則
　　　　　　　　技術部長　　　 金井　 誠

日頃より、練馬区の少年サッカーならびに第３ブロックトレセンの活動にご理解、ご支援をいただき深く
感謝いたします。
東京都サッカー協会東京都少年サッカー連盟第３ブロックでは令和３年～令和４年度のトレセン活動に参加
する現５年生の選手選考会を開催いたします。
トレセン活動をご理解のうえ選手を選考会に参加させていただきたくお願いいたします。

１．選考会実施日
　　（１）１次選考会 →  令和３年１２月４日(土)    受付１３：１５～１３：４５　開始予定１４：００　終了予定１６：３０
　　　　　選考会後に合格者を発表します。合格者は１２月１１日(土)の最終選考会に進みます。

　　（２）最終選考会 → 令和３年１２月１１日(土)　集合受付１４：１５　開始予定１４：４５　終了予定　１６：３０
　　　　　選考会後に合格者を発表する予定です。

　　（３）申込み方法→ 下記６の「申し込み方法」で、期日までに、申し込み行ってください。

　　※選考会当日が学校行事・学校登校日の場合
　　　  必ず申し込み時に記載お願いします。
　　　 下記６の「申し込み方法(1)」を必ず期日までに行ってください。

２．会場
　　大泉さくら運動公園多目的運動場

３．参加資格
　　次の条件を満たすこと
　　（１）チームの指導者がトレセン選手として相応しいとして推薦する選手であること
　　（２）選考会および選考後のトレセン活動について、所属チームの活動より優先してトレセン活動に参加
　　　　 させることなど保護者および所属チーム代表等の承諾があること
　　（３）令和３年に東京都サッカー協会に登録している第３ブロックのチームに所属し、選手登録を済ま
　　　　 せている小学５年生であること
　　（４）令和３年度及び令和４年度、トレセン活動に参加できること

４．選考予定人数
　　未定。参加した選手の状況により変わります

５．選考基準
　　（１）状況に応じた個人スキル（特にオープンスキル＝対人技術）
　　（２）オフ･ザ・ボール（ボールを保持していない状態）でのプレー
　　（３）身体能力：敏捷性(アジリティー)＆スピード（判断を伴う動きの速さ）＆強さ
　　（４）モチベーション（目的意識）
　　（５）コミュニケーション（意思伝達）
　　（６）インサイト（洞察力・理解力）
　　（７）ハードワーク

６．申し込み方法
　　申し込みは、(１)メールで申し込み…１１月１９日（金）２１時まで
                      (２)申込書提出…選考会当日、選手が受付時に提出
　　　　　　　　　　　　の以上2点を行って下さい。

　　（１）メールで申し込み・・・・・・ファイル添付のメールおよび郵送では受け付けません。

　　　メール本文に下記項目を記入しチーム単位でまとめて、１１月１９日(金)２１時 までに

　　　　mk.k2.fc.tokyo.2173@gmail.com  へ送付する。
　　　　①チーム名、②代表者名、③申込者名、④推薦順位、⑤選手名、⑥フリガナ、⑦ポジション

　　　　　　　　　　　　　　■チーム名： 練馬キッカーズ ※全て必須項目です。
　　　　　　　本文例 ■代表者名： 東京　三郎 ※項目未記入は受け付けません。
　　　　　　　　　　　　　　■申込者名： 東京　三郎

　　　　　　　　　　　　　　　　１ 　選手名１ 　フリガナ１　 ＤＦ

　　２ 　選手名２　 フリガナ２　 ＭＦ
　　３ 　選手名３　 フリガナ３　 ＭＦ

　　　　　　　　　　　　　　　　４ 　選手名４　 フリガナ４　 ＧＫ
　　　メール返信にて受付確認します。
　　　迷惑メール設定等している方は、上記アドレスから受信できるように再設定して下さい。

　　　　締め切り後の申し込みはお受けできませんのでご注意下さい。

第３ブロックトレセン選手現５年生選考会開催の案内

令和3年11月5日

■推薦順位/選手名/フリガナ/ポジション

　　（２）申込書提出
　　　「選考会申込書兼トレセン活動承諾書」をダウンロードして、必要事項を全て記入し、チーム代表者お
　　　よび監督、保護者捺印したものを選考会当日の受付時に各選手が提出する。

７．申込書記入上の注意
　　（１）各種連絡先を必ず記入すること
　　（２）申込書でのチーム内の推薦順位は記入不要です。
　　（３）保護者の捺印を忘れないように再度ご確認下さい。
　　※必要事項未記入や捺印忘れの場合は受付しません。

８．申し込み可能人数
　　チーム選出人数　FP３名 GK１名

９．主管
　　東京都サッカー協会東京都少年サッカー連盟第３ブロック

10．参加費
　　無料
　　ただし、トレセンの選手として選考された場合には
　　各選手に２千円程度の個人負担を予定しています。
　　内訳：令和３年度活動費。

11．当日の注意事項等
　　（１）用意する物
　　　　　①サッカーに必要な用具および飲み物
　　　　　②名前を胸と背中にマジックで大きく記入した白色Ｔシャツを着用
　　　　　　※所属チーム名は記入しないでください。

　　（２）雨天決行

　　（３）選考結果の発表
　　　　選考会終了後に会場にて発表予定。

12．その他
　　（１）案内・承諾書はあらかじめコピーをして、選手および保護者にお渡しください。
　　（２）選考会および活動中の怪我などについての応急処置はしますが、その後の処置については各チー
　　　　 ム代表または保護者の方にお願いいたします。
　　（３）個人情報の取り扱いについては、本選考会の申し込み時にお預かりした個人情報につきましては、
         選手選考、その後の活動および発表や報告に使用いたします。参加者および保護者のみなさまの
         個人情報を同意なしに第三者に開示・提供することはございません。（法令等により開示を求められ
         た場合を除く。）

13．問い合わせ先
　　　 *金井　０９０－６５２６－８１１６　　　*阿久津　０９０－８６８６－７１８７

　　　　　以上